

PACHET MATERIALE SANITARE- refe.775/20.02.2024 LILIESTI

I.D.: 94083094

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.039,31 RON - 2.039,31 RON

Descriere: NECESAR C.S.C LILIESTI BAICOI NR. CTR DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE Pret Unitar (Lei, fara TVA) Valoare fara TVA 1 AC SERINGA G18 1.20X 40 MM ROZ EUROMED (A014158) BUC. (A014158) BUC 100 0.2521 25.2100 2 ALCOOL SANITAR 70% ALCOMAR (44001MAR) X 500ML FL 24 4.6218 110.9232 3 VITALIA ALBASTRU DE METILEN X 25 GR GR FL 5 2.5210 12.6050 4 ALEVIA BALSAM GHEARA DIAVOLULUI X 250 GR GR CUTIE 10 13.0250 130.2500 5 BRANULA (CATETER) G22 ALBASTRU (A008630) BUC (A008630) BUC 200 1.2605 252.1000 6 NARCIS COMPRESE STERILE 8/10CM 50 STRATURI BUC BUC 300 1.3445 403.3590 7 HARTMANN OMNIFIX PLASTURE ELASTIC 20CM/10M BUC. PAUL HARTMANN AG BUC 10 29.4117 294.1170 8 UROCULTOR STERIL ONEDIA X 60 ML BUC ONEDIA (A009155) BUC 30 1.0084 30.2520 9 GERMANMED SERINGI 20 ML CU AC 21G X 50 BUC BUC 200 0.5042 100.8400 10 GERMANMED SERINGI 10 ML CU AC 21G X 100 BUC BUC 200 0.3361 67.2200 11 PERFUZOR BUC (P00654) BUC 200 2.9412 588.2340 12 VITALIA ULEI PARAFINA X 80 GR GR FL 6 4.0336 24.2016 VALOARE OFERTA 2,039.31
